_a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4/tq / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza,

capinação e retirada de entulhos, da Avenida ACM, Rua Senhor Bonfim e Rua Santa

Maria localizadas no Bairro Senhor do Bonfim.

Considere-se que o pedido leva em conta o pedido dos moradores do bairro

acima citado.

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2018.

'ATESTO O Ral8IMENTO;k0-1"N'  rin  - afã-3 /. os
FE:71-c9t%..faietirdm::

1

(A) Nft SESSÀO

DE jjj  OG Lig POR,0,03ymy*E

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A..jjj 0_4,1J 8_

ROUBERT FELIX
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. .Y50  / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência qt..e se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a limpeza,

capinação e retirada de entulhos, Rua e ravessa Oitizeiros, Rua e Travessa Pituba,

localizadas no Bairro Sal Torrado.

Considere-se que o pedido leva em conta o pedido dos moradores do bairro

acima citado.

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2018.

APROVALti (A) MSESSA0 	 _

i ES! Qe, jjzpolei
I VOTOS CONTRA__c_.• 	.

t  MESA DA CM IP ...51,LUICIJ g-

LATES r0 O ArACE8WENTO ROT N1C2501 I
EMA223_1 	aSri: lAtla

I
1 	aEfolDrie AdfftgÁrkriliV8

	00000001
	00000002